２０２３年１１月１７日

各 所 属 長 殿

強化本部長
赤 石 光 生

年始全日本強化合宿実施について（通知）

標記については、下記のとおり２０２４年パリオリンピックに向けた全日本強化合

宿を実施いたしますので、対象選手への周知をお願いいたします。

記

１ 事業名（同時開催）

男子フリースタイル第１０次全日本合宿
男子グレコローマンスタイル第１０次全日本合宿
女子フリースタイル第９次全日本合宿

２ 日程

２０２４年１月４日(木)１５時００分～集合（チェックイン）
２０２４年１月６日(土)昼食後解散
※ランキング大会遠征メンバーは、出発まで継続して合宿を実施し、NTC より出発。

３ 対象選手

オリンピック代表内定選手全員
天皇杯全階級１位及び２位
（ランキング大会出場階級は各 2選手を加える）
※WW68kg は最大３名とする

４ 主な練習計画

２０２４年１月４日(木) １６時３０分～練習開始
２０２４年１月５日(金) １３時００分～JADAアンチドーピング講習

  ※上記以外は、各スタイルにてマット練習及び体力トレーニングを実施

５ 参加確認
  天皇杯全日本選手権大会表彰式後に行います。

以上